鳥取県告示第718号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項の規定に基づき、介護機関を指定したので、同法第55

条の２の規定により次のとおり告示する。

  平成23年12月９日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 居宅介護事業者

名称
主たる事務所の所在

地

居宅介護事業所

の名称

居宅介護事業所

の所在地

居宅介護事業の

種類
指定年月日

合同会社ゆき

ライフサポー

ト

米子市皆生新田三丁

目24－30

合同会社ゆきラ

イフサポート

米子市皆生新田

三丁目24－30

訪問介護 平成23年11月

30日

ファーマスク

エア株式会社

東京都中央区日本橋

本町四丁目４－２

ホスピタウン薬

局

米子市河崎 574

－１

居宅療養管理指

導

平成23年11月

１日

合同会社デイ

サービスめぐ

み

米子市目久美町38－

６

デイサービスめ

ぐみ

米子市目久美町

38－６

通所介護 平成23年10月

１日

株式会社ソル

ヘム

東伯郡琴浦町大字徳

万70－１

小規模デイサー

ビスセンター陽

だまりの家かわ

はらハウス

鳥取市河原町布

袋189－２
〃

平成23年10月

12日

有限会社ケア

サービス米子

米子市両三柳267 デイサービスセ

ンター清願の郷

米子市富益町15

－33
〃

平成23年11月

30日

株式会社エス

ペランサ

米子市両三柳4596－

４

デイサービスあ

りがとう

米 子 市両 三 柳

4596－４
〃

平成23年12月

１日

有限会社ケア

サービス米子

米子市両三柳267 小規模多機能居

宅介護事業所照

陽の家

米子市角盤町三

丁目124－３

小規模多機能型

居宅介護

平成23年11月

30日

社会福祉法人

赤碕福祉会

東伯郡琴浦町大字赤

碕1061－３

グループホーム

はなみ

東伯郡琴浦町大

字赤碕1087－７

認知症対応型共

同生活介護
〃

２ 介護予防事業者

名称
主たる事務所の所在

地

介護予防事業所

の名称

介護予防事業所

の所在地

介護予防事業の

種類
指定年月日

合同会社ゆき

ライフサポー

ト

米子市皆生新田三丁

目24－30

合同会社ゆきラ

イフサポート

米子市皆生新田

三丁目24－30

介護予防訪問介

護

平成23年11月

30日

ファーマスク

エア株式会社

東京都中央区日本橋

本町四丁目４－２

ホスピタウン薬

局

米子市河崎 574

－１

介護予防居宅療

養管理指導

平成23年11月

１日

合同会社デイ

サービスめぐ

み

米子市目久美町38－

６

デイサービスめ

ぐみ

米子市目久美町

38－６

介護予防通所介

護

平成23年10月

１日

有限会社ケア

サービス米子

米子市両三柳267 デイサービスセ

ンター清願の郷

米子市富益町15

－33
〃

平成23年11月

30日

株式会社エス

ペランサ

米子市両三柳4596－

４

デイサービスあ

りがとう

米 子市両三柳

4596－４
〃

平成23年12月

１日

有限会社ケア

サービス米子

米子市両三柳267 小規模多機能居

宅介護事業所照

陽の家

米子市角盤町三

丁目124－３

介護予防小規模

多機能型居宅介

護

平成23年11月

30日

社会福祉法人

赤碕福祉会

東伯郡琴浦町大字赤

碕1061－３

グループホーム

はなみ

東伯郡琴浦町大

字赤碕1087－７

介護予防認知症

対応型共同生活

介護

〃

３ 居宅介護支援事業者

名称
主たる事務所の所在

地

居宅介護支援事業所の名

称

居宅介護支援事業所の所

在地
指定年月日

社会福祉法人

みのり福祉会

倉吉市福守町452 居宅介護支援事業所ふく

もり

倉吉市福守町492－１ 平成23年９月

19日

株式会社エス

ペランサ

米子市両三柳4596－

４

ケアセンターありがとう 米子市両三柳4596－４ 平成23年11月

30日

４ 地域包括支援センター

名称
主たる事務所の所在

地

介護予防支援事業所の名

称

介護予防支援事業所の所

在地
指定年月日

三朝町 東伯郡三朝町大字大

瀬999－２

三朝町地域包括支援セン

ター

東伯郡三朝町大字大瀬999

－２

平成23年７月

１日